

31996R0040

L 10/6

DZIENNIK URZĘDOWY WSPÓLNOT EUROPEJSKICH

13.1.1996

ROZPORZĄDZENIE KOMISJI (WE) NR 40/96

z dnia 12 stycznia 1996 r.

uaktualniające i zmieniające rozporządzenia dotyczące sektorów mięsa baraniego i koziego ustalające przed dniem 1 lutego 1995 r. niektóre ceny i kwoty, których wartości w ecu zostały dostosowane z powodu zniesienia czynnika korygującego w rolniczych kursach wymiany

KOMISJA WSPÓLNOT EUROPEJSKICH,

uwzględniając Traktat ustanawiający Wspólnotę Europejską,

uwzględniając rozporządzenie Rady (EWG) nr 3813/92 z dnia 28 grudnia 1992 r. w sprawie jednostki rozliczeniowej i kursów przeliczeniowych, jakie mają być stosowane do celów wspólnej polityki rolnej⁽¹⁾, ostatnio zmienione rozporządzeniem (WE) nr 150/95⁽²⁾, w szczególności jego art. 13 ust. 1,

a także mając na uwadze, co następuje:

z mocą od dnia 1 lutego 1995 r. art. 13 ust. 2 rozporządzenia (EWG) nr 3813/92 zmienia wartość w ecu niektórych cen i kwot w celu zneutralizowania skutków zniesienia czynnika korygującego w wysokości 1,207509, który do dnia 31 stycznia 1995 r. wpływał na rolnicze kursy przeliczeniowe;

nowa wartość omawianych cen i kwot, wyrażona w ecu, została ustalona od dnia 1 lutego 1995 r., zgodnie z zasadami ustanowionymi w art. 13 ust. 2 rozporządzenia (EWG) nr 3813/92 i art. 18 ust. 1 rozporządzenia Komisji (EWG) nr 1068/93 z dnia 30 kwietnia 1993 r. w sprawie szczególnych zasad określania i stosowania rolniczych kursów przeliczeniowych⁽³⁾, ostatnio zmienionym rozporządzeniem (WE) nr 2853/95⁽⁴⁾;

zgodnie z art. 18 ust. 2 rozporządzenia (EWG) nr 1068/93 w celu uniknięcia niezgodności i ułatwienia realizacji wspólnej polityki rolnej niezbędna jest zmiana wartości danych cen i kwot w ecu tam, gdzie ceny te nie są stosowane okresowo i gdzie mają one zastosowanie przynajmniej od:

- dnia 1 stycznia 1996 r. w odniesieniu do kwot niezwiązanych z rokiem gospodarczym,
- początku roku gospodarczego 1996, w przypadku cen i kwot, dla których dany rok gospodarczy rozpoczął się w styczniu 1996 r.,
- początku roku gospodarczego 1995/96, w pozostałych przypadkach,

co zostało ukazane w rozporządzeniach, które weszły w życie przed dniem 1 lutego 1995 r.; dlatego dane rozporządzenia powinny zostać zmienione;

do celu jasności nowe wartości w ecu, w odniesieniu do stawek pomocy i/lub gwarancji, wymaganych na mocy rozporządzenia Rady (EWG) nr 1323/90⁽⁵⁾, ostatnio zmienionego rozporządzeniem (EWG) nr 363/93⁽⁶⁾ i rozporządzeniem Komisji (EWG) nr 3447/90⁽⁷⁾, ostatnio zmienionego rozporządzeniem (WE) nr 879/95⁽⁸⁾, rozporządzeniem Komisji (EWG) nr 510/93⁽⁹⁾ i rozporządzeniem Komisji (EWG) nr 1123/93⁽¹⁰⁾, powinny zostać zaokrąglone do najbliższej liczby całkowitej;

środki przewidziane w niniejszym rozporządzeniu są zgodne z opinią Komitetu Zarządzającego ds. Mięsa Baraniego i Koziego,

PRZYJMUJE NINIEJSZE ROZPORZĄDZENIE:

Artykuł 1

W wyniku dostosowania niektórych cen i kwot, wyrażonych w ecu, w sektorze mięsa baraniego i koziego, które weszły w życie z dniem 1 lutego 1995 r., zgodnie z art. 13 ust. 2 rozporządzenia (EWG) nr 3813/92 i art. 18 ust. 1 rozporządzenia (EWG) nr 1068/93, instrumenty prawne określone w art. 2 zostają zmienione.

Artykuł 2

1. W rozporządzeniu (EWG) nr 1323/90 wprowadza się następujące zmiany:

- w art. 1 tiret pierwsze „5,5 ECU” zastępuje się „6,641 ECU”,
- w art. 1 tiret drugie „3,8 ECU” zastępuje się „4,589 ECU”,
- w art. 1 tiret trzecie „3,8 ECU” zastępuje się „4, 589 ECU”.

2. W rozporządzeniu (EWG) nr 3447/90 wprowadza się następujące zmiany:

- w art. 2 ust. 2 „1,2 ECU” zastępuje się „1,45 ECU”,
- w art. 4 „120 ECU” zastępuje się „145 ECU”.

⁽¹⁾ Dz.U. L 387 z 31.12.1992, str. 1.⁽²⁾ Dz.U. L 22 z 31.1.1995, str. 1.⁽³⁾ Dz.U. L 108 z 1.5.1993, str. 106.⁽⁴⁾ Dz.U. L 299 z 12.12.1995, str. 1.⁽⁵⁾ Dz.U. L 132 z 23.5.1990, str. 17.⁽⁶⁾ Dz.U. L 42 z 19.2.1993, str. 1.⁽⁷⁾ Dz.U. L 333 z 30.11.1990, str. 46.⁽⁸⁾ Dz.U. L 91 z 22.4.1995, str. 2.⁽⁹⁾ Dz.U. L 55 z 6.3.1993, str. 35.⁽¹⁰⁾ Dz.U. L 114 z 8.5.1993, str. 16.

3. W rozporządzeniu (EWG) nr 510/93 wprowadza się następujące zmiany:

- w części 1 Załącznika kwotę „380 ECU” zastępuje się kwotą „459 ECU”, a kwotę „110 ECU” zastępuje się kwotą „133 ECU”,
- w części 2 Załącznika kwotę „380 ECU” zastępuje się kwotą „459 ECU”, a kwotę „110 ECU” zastępuje się kwotą „133 ECU”.

4. W rozporządzeniu (EWG) nr 1123/93 wprowadza się następujące zmiany:

- w Załączniku kwotę „440 ECU” zastępuje się kwotą „531 ECU”, a kwotę „170 ECU” zastępuje się kwotą „205 ECU”.

Artykuł 3

Niniejsze rozporządzenie wchodzi w życie siódmego dnia po jego opublikowaniu w *Dzienniku Urzędowym Wspólnot Europejskich*.

Artykuł 2 ust. 1 stosuje się do wszystkich kwot, o których mowa, od dnia zastosowania po raz pierwszy rolniczego kursu przeliczeniowego, ustalonego w dniu lub po dniu 1 lutego 1995 r.

Niniejsze rozporządzenie wiąże w całości i jest bezpośrednio stosowane we wszystkich Państwach Członkowskich.

Sporządzono w Brukseli, dnia 12 stycznia 1996 r.

W imieniu Komisji
Franz FISCHLER
Członek Komisji